
 
 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 
    
   Evidencijski broj: EVB 117-19 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

u postupku jednostavne nabave  
hotelskih usluga za organizaciju međubankarskog 

udruženja NR Kine i zemalja srednje i istočne 
Europe 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, 
travanj 2019. 



Jednostavna nabava EVB 117-19 Stranica 2 
 

 
I. OPĆI PODACI 

 
1. PODACI O NARUČITELJU: 

 
Naziv: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR) 
Sjedište: Zagreb, Strossmayerov trg 9 
OIB: 26702280390 
 

2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 
Kontakt:  
Iva Saraga/Ured Uprave 
Telefon: 01 4591 526 
E-mail: isaraga@hbor.hr  
Vjekoslav Žužul/Direkcija nabave 
Telefon: 01 4590 468 
E-mail: vzuzul@hbor.hr 
  

 

II. PODACI O PREDMETU I POSTUPKU NABAVE 
 
 

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
EVB 117-19 
 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
78.000,00 Kn, bez uračunatog PDV-a 
 

5. NAZIV PREDMETA NABAVE: 
Nabava hotelskih usluga za organizaciju međubankarskog udruženja NR Kine i zemalja 
srednje i istočne Europe 
 

6. OPIS PREDMETA NABAVE: 
Opis usluge: 

- 10. i 11. travnja 2019. najam konferencijske dvorane za cca 50 osoba od 07:00 
do 17:00 h; 

- gazirana i negazirana voda za govornike i sudionike; 
- pauza za kavu – all day  10. travnja 2019. za 30 osoba; 
- pauza za kavu – all day 11. travnja 2019. za 50 osoba; 
- radni ručak 10. travnja 2019. za 30 osoba;  
- radni ručak 11. travnja 2019. za 50 osoba; 
- od 9. do 12. travnja 2019. 1 radna soba za organizatore (za 5 osoba);  
- ostali nepredviđeni troškovi (konzumacije i dodatna tehnika) – do 20% od 

ukupnog iznosa za gore navedene usluge. 
 

 

mailto:isaraga@hbor.hr
mailto:vzuzul@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 117-19 Stranica 3 
 

7. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE: 
Cavtat, Hrvatska 
 

8. VRIJEME IZVRŠENJA USLUGE: 
9. - 12. travnja 2019. 
 

9. TROŠKOVNIK I/ILI TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: 
Troškovnik se nalazi u Prilogu broj 1 ovog Poziva na dostavu ponuda. 
 
 

 
III. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

 
10. UVJETI SPOSOBNOSTI I RAZLOZI ISKLJUČENJA: 
  

 
Naručitelj može, prije donošenja odluke o odabiru, od ponuditelja koji je podnio 
najpovoljniju ponudu, zatražiti dokaze da ne postoje osnove za isključenje propisane 
člankom 251. i člankom 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

 
Važeće Rješenje o kategorizaciji kojim gospodarski subjekt dokazuje da udovoljava 
minimalnom standardu za vrstu objekta: hotel, kategorija sukladno Pravilniku o 
razvrstavanju, kategorizaciji i posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz skupine hoteli 
(NN 56/16). 
 
Ponuditelj mora dokazati da raspolaže razinom kategorizacije s minimalno 5 zvjezdica. 
 

IV. PODACI O PONUDI 
 

11. JEZIK PONUDE: 
Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku 
 

12. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj će 
odbiti ponudu čija je opcija kraća od zatražene. 
 

13. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 
7. travnja 2019. 

 
14. NAČIN IZRADE PONUDA: 

Ponuda mora sadržavati Troškovnik, naziv i sjedište ponuditelja, adresu, OIB, broj računa, 
adresu za dostavu pošte, adresu e-pošte, kontakt osobu ponuditelja, broj telefona, predmet 
nabave, cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost, iznos poreza na dodanu vrijednost, 
cijenu ponude s porezom na dodanu vrijednost, ako je u sustavu PDV-a, navod o tome je li 
ponuditelj u sustavu poreza na dodanu vrijednost, datum ponude, rok valjanosti ponude, rok 
izvršenja usluge te dokaze o sposobnosti zatraženi u točci 10. ovog Poziva na dostavu ponuda. 
Troškovnik mora biti popunjen, potpisan i ovjeren od strane odgovorne osobe Ponuditelja. 



Jednostavna nabava EVB 117-19 Stranica 4 
 

 
15. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

Ponude se dostavljaju elektronskim putem na adresu elektronske pošte: 
jednostavnanabava31@hbor.hr  

 
 
 

V. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 

16. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 
Izvršene usluge predmetne nabave naručitelj će platiti u roku od najviše 30 (trideset) dana 
od primitka računa ponuditelja, kojeg će isti ispostaviti nakon uredne isporuke predmeta 
nabave.  

 
 

VI. OSTALO 
 
17. OBJAVA REZULTATA PROVEDENOG POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE: 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će objaviti na internetskim stranicama 
najkasnije u roku od 45 (četrdesetpet) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
 

18. DATUM SASTAVLJANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDA: 
3.  travnja 2019.  
 
 
S poštovanjem, 
 
Stručni suradnik u nabavi 

 
Vjekoslav Žužul v.r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:jednostavnanabava31@hbor.hr

